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Save the date - Svenska Maskinmässan 
närmar sig! 

 

Äntligen är det snart dags för maskinerna att inta Solvalla igen. Den 30 maj – 1 juni 
2024 öppnar vi portarna för mötesplatsen som samlar Sveriges alla 
maskinleverantörer på ett och samma ställe. 

När vi nu äntrar hösten är det knappt åtta månader kvar till den fjärde upplagan av 
Svenska Maskinmässan på Solvalla, mötesplatsen som visar upp det senaste och 
bästa inom bygg- och anläggningsbranschen. Under tre dagar, den 30 maj – 1 juni 
2024 får besökarna möjlighet att se nya maskiner, den senaste tekniken och 
innovationerna, gräva, lasta och uppleva en maskinmässa på riktigt. 

- I nuläget är mässan nästan fullbokad och vi kan förvänta oss många spännande 
maskinnyheter och engagerade utställare som ser fram emot att träffa sina 
branschkollegor och kunder igen. Planeringen är i full gång och vi arbetar ständigt 
med att förbättra upplevelsen på plats både för våra kunder och besökare, säger 
Anton Erlandsson, mässansvarig, At Event. 

- Det känns verkligen roligt att åter få samla maskinbranschen nästa år, säger Lina 
Hallman, vd på MaskinLeverantörerna. Svenska Maskinmässan är en viktig 
mötesplats för maskinbranschen där våra medlemmar kan visa upp sina nyheter, 
innovationer och den senaste tekniken. Vi ser framemot att åter välkomna besökarna 
till Solvalla. Vi ses där! 



Om Mässan 
Svenska Maskinmässan är en unik mässa som endast har utställare som är 
medlemmar i branschorganisationen MaskinLeverantörerna. Det innebär att du som 
besökare kan vara säker på att du får se kvalitativa och trygga maskinlösningar från 
seriösa aktörer. Svenska Maskinmässan hade premiär 2016 och har sedan dess varit 
en succé som lockat tusentals besökare. Senast mässan hölls 2022 kom över 11 200 
besökare för att se mer än 100 utställare och 820 nyheter. Mässan är skapad och 
ägs av MaskinLeverantörerna, med syftet att skapa en renodlad maskinmässa med 
maskinerna och besökarna i fokus. Mässan har också stöd av 
Maskinentreprenörerna, som bidrar till mässans innehåll och utveckling. Mässan är 
gratis att besöka och det finns fri parkering på plats. Läs mer här: maskinmassan.se 
Om MaskinLeverantörerna 
MaskinLeverantörerna är branschorganisationen för Sveriges etablerade leverantörer 
av mobila arbetsmaskiner. Läs mer här: maskinleverantorerna.se 
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Gabriel Börjesson, Affärsutveckling, At Event, +46 708 808 057, gabriel@at-event.se 
 

mailto:anton@at-event.se

